
Verfügbarkeitsgarantie ausgenommen 



Jack Daniel's 
Sinatra 
45% I 1 L • 

BenRiach Classic,� 
Peated �46% I je 1 L 

� 

BENRIACH 
s, :'lUARTER 

.... ,,o .... , '  • 

................. , .... 

Jack Daniel's Rye ,-::;:-\.
, 45%I1L. 

� 

Jack Daniel's 
Single Malt 
45% I 1 L. 

, 

: �
I 

I 

I TRAVEL 
,;../ EDITION 

Jack Daniel's 
Single Barrel 
50% I 0,7L* 
1 l • € 57.00 

Jack Daniel's 
Diverse Sorten 

35-40% I je 1 L

Jack Daniel's 
40% I 3 L. 
1 L - € 28.30 

Tamnavulin 
Diverse Sorten 

40% I je 1 L 

CLUBCARD 

€ 28.90 

Jack Daniel's 
Black Tin 
40% I 1 L* 

Glendronach 
Forgue 10YO 
43% I 1 L 

I 

Jack Daniel's 
Mclaren 
40% I 1 L* 

Jack Daniel's 
Tennessy Travelers 
Diverse Sorten 

53,5% I je 0,5 L. 
AKTION: 1 L • € 45.98 

CLUB: 1 L - € 43.98 

• VerfUgbarkeitsgarantie ausgenommen 











DEINE MUST HAVES:

30 % 
CLUBCARD-RABATT AUF 
MODE & ACCESSOIRES 

VON GUESS

Sortiment kann in den Shops abweichen. Gilt auf Handtaschen, Portemonnaies, Gürtel,  
Tücher, Schuhe und Mode von Guess. Bereits reduzierte Ware ausgenommen.

€ 29.33

€ 41.90

€ 57.33

€ 81.90

€ 57.33

€ 81.90

€ 53.83

€ 76.90

€ 74.13

€ 105.90

€ 89.53

€ 127.90€ 97.93

€ 139.90

€ 104.93

€ 149.90 € 158.13

€ 225.90

€ 32.13

€ 45.90

€ 41.23

€ 58.90



FARBENFROHE MODE: 

30 % 
RABATT AUF DESIGUAL 

MIT CLUBCARD

Sortiment kann in den Shops abweichen. Bereits reduzierte Ware ausgenommen.
 

€ 51.03

€ 72.90

€ 51.03

€ 72.90

€ 57.33

€ 81.90

€ 57.33

€ 81.90

€ 64.33

€ 91.90

je

je

je



DAS LÄSST 
SICH BLICKEN!

30 % 
RABATT AUF BRILLEN 

MIT CLUBCARD

Sortiment kann in den Shops abweichen. Bereits reduzierte Ware ausgenommen.

€ 118.93

€ 169.90

€ 79.03

€ 112.90

€ 97.93

€ 139.90

€ 41.23

€ 58.90

€ 109.13

€ 155.90

€ 109.13

€ 155.90

€ 135.03

€ 192.90






